
UCHWAŁA   Nr 784/2023  

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 1 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: unieważnienia II postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę 

podjazdu dla niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów komunikacyjnych przy 

wejściu głównym i bocznym budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie 

 

 

   Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) i art. 255 pkt 7 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, poz. 1812, poz. 1933                 

i poz. 2185 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 825), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Unieważnia się II postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę podjazdu dla 

niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów komunikacyjnych przy wejściu głównym                          

i bocznym budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie, ponieważ wykonawca, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza, nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

i uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej, a w przypadku jego 

nieobecności  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Komisja przetargowa powołana uchwałą Nr 709/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 26 

stycznia 2023 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na przebudowę podjazdu dla niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów 

komunikacyjnych przy wejściu głównym i bocznym budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie, 

zaproponowała unieważnienie II postępowania w ww. sprawie, prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji, na podstawie art. 255 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych,  ponieważ wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 

nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy i uchylił się od zawarcia umowy 

w sprawie zamówienia publicznego. 

Uchwałą Nr 778/2023 z dnia 19 maja 2023 r. Zarządu Powiatu w Rypinie wybrał 

najkorzystniejszą ofertę w II postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę 

podjazdu dla niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów komunikacyjnych przy wejściu 

głównym i bocznym budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie, o czym w tym samym dniu 

zawiadomił wybranego wykonawcę. W dniu 22.05.2023 r. zamawiający poinformował o planowanym 

terminie zawarcia umowy i wezwał wykonawcę do podania informacji niezbędnych do przygotowania 

umowy oraz wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.  W wyznaczonym terminie 

wykonawca nie wniósł  zabezpieczenia należytego wykonania umowy, ani też podjął innych czynności 

umożliwiających zawarcie umowy, a 29.05.2023 r. przekazał pismo z którego wynika, że z uwagi na 

bardzo duże ryzyko poniesienia straty, odstępuje od jej podpisania. Zamawiający nie ma możliwości 

dalszego procedowania w oparciu o art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych , ponieważ wybrana oferta była jedyną złożoną w postępowaniu. 

Przedmiot zamówienia jest finansowany z  grantu przyznanego przez Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON) na realizację przedsięwzięcia pn.: „Poprawa 

dostępności architektonicznej oraz komunikacyjno-informacyjnej budynku Starostwa Powiatowego                 

w Rypinie poprzez m.in. przebudowę podjazdu dla niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów                           

i ciągów komunikacyjnych przy wejściu głównym i bocznym”, w ramach Projektu pt. Dostępny 

samorząd – granty, realizowanego przez Grantodawcę w ramach Działania 2.18 Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz środków własnych zamawiającego. 


